输入分度号类型表 ◆
Pt100
Cu50
4~20mA
0~20mA
0~10mA
1~5V
0~5V

 PL=2：越下限报警
(图2)
产品型号说明◆
XX- - - - -
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
-
①
C803: 160*80  (横式)
S803: 80*160  (竖式)
C903: 96*96    (方式)
C703: 72*72    (方式)
C403: 96*48    (横式)
S403: 48*96    (竖式)
C103: 48*48    (方式)
②
00：无输出
01：继电器控制
02：4~20mA
03：0~10mA
04：1~5V
05：0~5V
06：特殊规格
08：RS485通讯输出
82：RS485+4~20mA
选：02-82包含01
③
23：万能信号切换
默认出厂4-20mA
其它单功能出厂
详见输入分度号类型表
④
H/L：
上限报警
下限报警
2H/2 L：
上上限报警
下下限报警
⑤ P：DC24V馈电输出 ⑥
B：继电器带蜂鸣报警
      （可一键消音）
W：DC24V供电
T ：AC90~265V供电
      开关电源
省略：AC220V供电
      线性电源
此项没有选项按省略不选
H L
0104
面板操作说明◆
外形尺寸及开孔◆
面 板
尺 寸
48×48
48×96
96×48
72×72
96×96
80×160
160×80
数码管尺寸
+0.7 +0.7
152 × 76
+0.7 +0.7
76 × 152
+0.7 +0.7
92 × 92
+0.7 +0.7
68 × 68
+0.7 +0.7
92 × 45
+0.7 +0.7
  45 × 92
+0.7 +0.7